К р а с н о я р с к и й    к р а й

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА  БАЛАХТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.01.2017                               п. Балахта                                                             № 21
О внесении изменений в постановление администрации поселка Балахта от 01.07.2013 года № 47 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации поселка Балахта»
В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 3 Федерального закона от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», статьей 5 Закона Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3610 «О противодействии коррупции в Красноярском крае», в связи с кадровыми изменениями и руководствуясь статьей 19 Устава поселка Балахта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подпункт 1.4 пункта 1 Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации поселка Балахта, утвержденного постановлением администрации поселка Балахта от 01.07.2013 года № 47 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых администрации поселка Балахта» изложить в новой редакции:
«1.4. Антикоррупционная экспертиза правовых актов и проектов правовых актов администрации поселка Балахта проводится ведущим специалистом Левашовой О.М. и главным бухгалтером администрации поселка Балахта Бальцер Д.С. согласно методике проведения аникоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, определенной постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов».».
2. Считать утратившим силу постановление администрации поселка Балахта от 10.03.2015 года № 29 «О внесении изменений в постановление администрации поселка Балахта от 01.07.2013 года № 47 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации поселка».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Сельская новь» и подлежит  размещению на официальном сайте администрации поселка Балахта http:\\bdu.su. (balahta.bdu.su).
Глава поселка Балахта                                                                           С.В.Антонов